
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 268 lì 24-06-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 35 del 23-06-2014

Oggetto: Approvazione preventivo, impegno spesa e affidamento diretto per la fornitura
di n. 2 moduli software alla ditta Celnetwork srl. CIG: Z730FCA539.

Il Responsabile dell'Area

Premesso che  l’Ente è tenuto alla redazione della Relazione  Previsionale e Programmatica
2014-2016 e della Relazione Tecnica al Bilancio di Previsione 2014;
Ritenuto pertanto necessario provvedere all’acquisto di n. 2 moduli software, per ottemperare a
quanto sopra;
Visto il preventivo di spesa  allegato, presentato dalla ditta Celnetwork s.r.l. per la fornitura di n. 2
moduli software, pervenuto al prot. n. 6936/2014 che ammonta ad € 678,32  iva compresa;
Che  per tale  fornitura è possibile procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 7 comma 2 del citato
Regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in economia approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 26 del 27/09/2011;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;
Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati;
Di approvare il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta Celnetwork  s.r.l. relativo alla fornitura di
n. 2 moduli software,  per un costo complessivo di € 678,32 iva compresa;
Di affidare il servizio di fornitura di cui sopra alla ditta Celnetwork s.r.l. P.IVA 01913760680;
Di impegnare la complessiva spesa di € 678,32 iva compresa al codice 1.01.03.02 cap. 560 del
Bilancio di Previsione 2014, ai sensi dell’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. 267/2000, dando atto
della  infrazionabilità ed indifferibilità della spesa;
Di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente.

         IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

rag. Rosalba Pennino


